

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Կաթնադրյուրի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿի տնօրեն

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
13ապրիլի 2017 թվականի 390-Ն հրամանի

Ս.Մուրադյան

Մարտ 2022թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների
դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Կաթնադրյուրի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09

Խումբ 01

Դաս 02

Ծրագիր 01

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

N	Կ.ըստ ԳՄԱ դասակ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակ/	Կապի միավոր	Միավորի քանակ	Միավորի թիվ	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	18100000	մասնագիտական հագուստ, հատուկ արտահագուստ և պարագաներ					0,26
2	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	260	1	0,26
3	22800000	թղթեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ					7
4	22811110	Ուսուցիչների բաց թողնված դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
5	22811110	Դասախոսների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
6	22811110	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
7	22851100	Թղթապանակ սովորաթղթե թելով	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
8	22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
9	30100000	գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի					10,9
10	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	1900	2	3,8
11	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	2	5
12	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	100	2	0,2
13	30197231	ֆայլ /պոլիմերային թաղանթ/	ՄԱ	հատ	15	20	0,3
14	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	150	2	0,3
15	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	900	1	0,9
16	30192710	Սոսինձ չոր /սոսնձամատիտ/	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
17	33100000	բժշկական սարքեր					3,0
18	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	100	3,0
19	33600000	դեղագործական արտադրանք					6,8
20	33621641	Ալկոգել 5լ	ՄԱ	հատ	6800	1	6,8

	33700000	անձնական խնամքի պարագաներ					3,1
	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	50	20	1,0
23	33761300	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	6	2,1
24	37800000	ձեռքի աշխատանքների և կերպարվեստի նյութեր					4,5
25	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	5	4,5
26	39200000	կահավորանք					5,85
27	39221290	թելնիկ	ՄԱ	հատ	5850	1	5,85
28	39800000	մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					6,00
29	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
30	39835000	հատակ մաքրելու ձող դույլով	ՄԱ	հատ	4800	1	4,8
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					47,41
II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ							
1	65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
2	65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900
3	65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
4	76130000	Գազասպառման համակարգերի տեխ.սպ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
5	64210000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	42000	1	42
6	90921100	Աղտահանության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	36000	1	36
7	50531120	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
8	64211340	Հանրային հատվածի ՀՃ -Հաշվապահ7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105
9	50321300	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	5	15
10	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
11	79131300	Էլ.ստորագրության վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1964
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ I+II					2 011,41